
 
FJÄLLTRÄNING 

Alla raser inom SKF är välkomna! 
 

Funäsdalen/Mittådalen 22-24 augusti 2025 
Med ordinarie fjällprov alla tre dagarna (anmälan via SKK Start) 

 
SDPK anordnar träning och prov i Funäsfjällen den 22-24 augusti innan jaktpremiären. Träningen är 
ett utmärkt tillfälle att bygga på din hunds fjällerfarenhet och att själv få vägledning i hur man för sin 
hund på fjäll. Alla hundar, från unghund och uppåt, är välkomna och man kan vara med enbart på 
träningen eller varva det med prov. En kunnig instruktör och guide leder träningsgruppen, vem det blir 
meddelas senare. Alla raser inom SKF är välkomna! 

Mål 
Att ge dig och din hund fjällerfarenhet, samt vägledning i hur man för sin hund på fjäll. Självklart 
också att ha en trevlig dag tillsammans på fjället! 
Förkunskaper 
Alla hundar, från unghund och uppåt, är välkomna. Undervisningen kommer att anpassas efter varje 
ekipages behov. Hunden bör dock vara grunddresserad och det är en fördel om hunden har stått för 
fågel och har ett någorlunda fungerande stopp. 
Utrustning 
Träningen innebär att man går ut på morgonen och är ute hela dagen. Tänk på att ta med kläder för alla 
väder, dagryggsäck, något att sitta på, vattentäta kängor/stövlar och regntäcke till hunden. Var och en 
ordnar med egen matsäck. Annat att ta med: Jakttäcke/jakthalsband med hundens namn och ditt 
telefonnummer på, visselpipa, vatten till hunden och dig, ev. långlina, sittunderlag, termos, ev. 
solskydd och myggmedel.  
Pris och anmälan 
400 kr per hund och dag. Deltar du med två hundar betalar du alltså för varje hund.  
 
Boende 

• Funäs Ski Lodge, www.funasskilodge.com. Lägenheter nära samlingsplatsen 
• Funäsdalen Berg & Hotell, www.funasdalenberghotell.se nere i byn. Hotell- och 

vandrarhemsstandard.  
• Sörmons stugby, www.sormonsstugby.se, självhushållsstugor i Ljusnedal.  
• Gästhuset hos Renslingans kennel. Kontakta Elisabeth Gilek med kontaktuppgifter nedan. 

Anmälan senast den 8 augusti. Ange hund/hundar och ”Fjällträning augusti”. Frågor och anmälan 
till ordf@drentklubben.se eller tel. 070-7954382 
 
Betalning för träningen senast den 8 augusti till BG 876-2023, märk betalningen med ditt namn 
och ”fjällträning”. Svenska Drentsche Patrijshondklubben, IBAN SE7395000099603406445571, 
BIC NDEASESS 

Varmt välkomna! 


